
KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřend dle ust, § 2079 a ndsl ,* ií ; ,ť T!í !!"ť !; ; : : ; : ; ť !"í í : iní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

smluvní  stranv :

Ing. MartinŽĚka,Ph.D., , 
Ing. KateřináŽů Uovfi PhD., , 
dálejen kupují cí

na straně první
a

Obec Svaté  Pole, IČ O !0662984, se sí dlem Svaté  Pole 36, poš ta 263 0I  Dobří š ,
zastoupená starostou Š imonovským Josefem, bytem Svató Pole 67, 263 01Dobří š
dálejen prodavají cí

na straně druhé

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

KUPNÍ  SMLOUVA

L
ú voclní  ustanovení

Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e je mimo j iné , vlastní kem nemovitosti - pozemku parcelní  č í slo
7ll59 - 585 ,m2 orná pů da, zapsán u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrální ho
pracoviš tě Pří bram, na listu vlastnictví  č í slo 10001, pro katastrální ú zemí  a obec Svaté  Pole.

Kupují cí  má zé 4em na odkoupení  od prodávají cí ho č ásti pozemku parcelní  č í slo 71159 o

výměře 39 m2 dle geometrické ho plánu ě. 716-8012022, t j. odkoupení  pozemku parcelní  č í slo
7ll93.

il.
' Předmět prodeje a kupní  cena

Prodávají cí  na záklaďě té to smlouvy prodává kupují cí mu nemovitost uvedenou v odstavci I .

té to smlouvy se vš emi jeho souč ástmi a pří sluš enstvim za cenu 3.000,- Kč /  m2o celková cena tak
č iní  117.000,-'Kč  (slovy: Stosedmnácttisí c korun č eských).

Kupují cí  tuto nemovitost za dohodnutou cenu kupuje. Dohodnutá kupní  cena bude
zaplacena převodem na ú č et kupují cí ho po oboustranné m podpisu té to smlouvy. Strana prodávají cí
svým vlastnoruč ní m podpisem na té to listině potvrzuje souhlas s tí mto ujednání m.

ilI
Prohldš ení  - Stav předmětu koupě

Prodávají cí  prohlaš uj e, ž e ke dni oboustranné ho podpisu té to smlouvy není  předmět koupě

vč etně souč ástí  a pří sluš enství  poskytnut do už í vání  třetí m osobám, ž e ke dni podpisu té to kupní
smlouvy neú zavřel smlouvu o převodu vlastnické ho práva týkajjcí ho se předmětu koupě s j inými
osobami.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e kupují cí ho seznámil se stavem převáděné  nemovitosti a dále
prohlaš uje, ž e na převáděné  nemovitosti neváznou ž ádné  dluhy, zástavni práva, věcná břemena ani
jiné  závaďy právní ho charakteru.

. Kupujjcí  prohlaš uje, ž e je j im stav převáděné  nemovitosti ke dni podpisu kupní  smlouvy
znám, nřed podpisem si jej prohlé dl a konstatuje ž e vyhovuje ú č elu, pro které  jej kupují .

Stránka l z2

e,

..t,



Vklad rlo katastru 
lrr!* - 

itortt, pop latky
Návrh na vklad vlastnické ho práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí  podá kupují cí

a to po oboustranné m podpisu té to smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  náklady spojené
se sepsání rn té to smlouvy, vč etně poplatku zanávrhna vklad bude hradit kupují cí ,

Smluvní  strany vyslovují  shodně souhlas s tí m, ž e smlouva je podkladem pro zápis
vlastnické ho práva k dotč ené  nemovitosti ve prospěch kupují cí ho a nabude vlastnictví
k nemovitosti vkladem do katastru nemovitostinazákladěté to smlouvy .

V pří padě zamí tnutí  návrhu na vklad vztahují cí  se k té to smlouvě se obě strany zavanlji
dořeš it spolu vš echny nálež itosti pro dosaž eni záměru provedení  vkladu do katastru nemovitosti.

zdvěreč né  ustanovení

Tato smlouva nabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho vzájemné ho podpisu. Pokud není
v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se vztahy mezi smluvní mi stranami pří sluš nými obecně
platnými právní mi předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smlouva je vyhotovena v poč tu 3 stejnopisů , znichž  po 1 vyhotovení ch obdrž ikaž dá ze
smluvní ch stran, 1 vyhotovení  stejnopisu s ověřenými podpisy je urč eno pro Katastrální  pracoviš tě
pří bram ke vkladu do katastru.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e tato by\a
uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, vé ž ně a
srozumitelně, nikoli v tí sni ani za nápadně rrevýhodných podmí nek abezjaké hokoliv omylu, na
dů kaz č ehož  připojují  své  vlastnoruč ní  podpisy,

Ve Svaté m poliy'l { zozz

Podpisy ú ěastní ků  smlouvy:

Struna kupují cí :

lng. na

Podpisový vzor

PhD.Ing. KřeřinaŽiž ková,

Stránka2 z2


